
                                                                                                                                           

UCHWAŁA  NR VI/208/19 

  ZARZĄDU POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 02 października 2019 r. 

 w sprawie uchwalenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego, Karty Audytu 

Wewnętrznego, Kodeksu Etyki Audytora Wewnętrznego i Programu Zapewnienia                          

i Poprawy Jakości  Audytu Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli  

           Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 i 1571) oraz art. 276 w zw. z art. 272 i 274 ust. 3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622 

i 1649) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 

wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz.U. z 2018 r. poz. 506),  

uchwala się, co następuje: 

          § 1. Uchwala się Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego dla Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

          § 2. Uchwala się Kartę Audytu Wewnętrznego dla Starostwa Powiatowego                                 

w Zduńskiej Woli, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

         § 3. Uchwala się  Kodeks Etyki Audytora Wewnętrznego, który obowiązuje Audytora 

zatrudnionego w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

         § 4. Uchwala się Program Zapewnienia i Poprawy Jakości Audytu Wewnętrznego, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

          § 5. Traci moc Uchwała Nr V/198/16  Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 

sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego, Karty Audytu 

Wewnętrznego i Kodeksu Etyki Audytora Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym                         

w Zduńskiej Woli.  

           § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

           § 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym                              

w Zduńskiej Woli i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

                                                                                   Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                   Hanna Iwaniuk …………………… 

                                                                                                                                                                                     

                                                                                   Członkowie Zarządu:   

                                                                                   Wojciech Rychlik…….……………..             

                                                                                   Marcin Łabędzki  …………………. 

                                                                                   Jadwiga Ziółkowska  ………………..  

                                                                                   Tomasz Ziółkowski ………………… 

                                                                             


